
Ogłoszenie nr 510209521-N-2019 z dnia 03-10-2019 r.

Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek: Przebudowa i budowa ciągów
komunikacyjnych wraz z budową stanowisk postojowych przy ulicy Płockiej oraz ulicy Ptasiej z

podziałem na 2 zadania.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 592090-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek, Krajowy numer identyfikacyjny
91086691000000, ul. ul. Zielony Rynek  11/13, 87-800  Włocławek, woj. kujawsko-pomorskie,
państwo Polska, tel. (54) 414 40 00, e-mail zamowienia@um.wloclawek.pl, faks (54) 414 42 57.
Adres strony internetowej (url): www.wloclawek.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa i budowa ciągów komunikacyjnych wraz z budową stanowisk postojowych przy
ulicy Płockiej oraz ulicy Ptasiej z podziałem na 2 zadania.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.42.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiot zamówienia stanowią roboty budowlane, polegające na przebudowie i budowie
ciągów komunikacyjnych wraz z budową stanowisk postojowych przy ulicy Płockiej oraz ulicy
Ptasiej we Włocławku, które Zamawiający podzielił na 2 następujące zadania: 1) Zadanie nr 1
pn. „Przebudowa istniejących dróg wewnętrznych oraz chodników, budowa nowych fragmentów
dróg wewnętrznych, stanowisk postojowych i chodników na ulicy Płockiej”, oraz 2) Zadanie nr
2 pn. „Budowa 20 miejsc postojowych, przebudowa drogi wewnętrznej, remont chodnika przy
budynku Ptasia 2 we Włocławku”. Ad. 1): Zadanie nr 1 pn. „Przebudowa istniejących dróg

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8d16d131-57c2-4e61-8bc1-505823ed7407

03.10.2019, 10:07



wewnętrznych oraz chodników, budowa nowych fragmentów dróg wewnętrznych, stanowisk
postojowych i chodników na ulicy Płockiej”. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi: a)
przebudowa istniejących dróg wewnętrznych oraz chodników, b) budowa nowych fragmentów
dróg wewnętrznych, stanowisk postojowych i chodników . Teren zamierzenia obejmuje działki
na osiedlu mieszkaniowym przy ulicy Płockiej we Włocławku o numerach: 8/3, 8/4, 9/5,
9/11,11/63, 11/4, 11/44, 11/47, 11/58, 11/49, 11/51, 11/53,11/55, 11/59, 11/66, 11/65, 11/42,
11/57, 11/56 obręb Włocławek KM 94, będące własnością Gminy Miasto Włocławek. UWAGA:
Zakresem przebudowy objęto najbardziej zniszczone i eksploatowane fragmenty dróg
wewnętrznych, który obejmuje etap II, etap III, etap IV z wyłączeniem zrealizowanego etapu I.
Zakres zrealizowanego etapu I na terenie działki nr 11/64 KM 64 Włocławek: a) budowa oraz
przebudowa chodników z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm – powierzchnia 285 m2, b)
krawężnik betonowy uliczny 12/15x30 cm, wykonany jako „wystający” oraz „wtopiony” – 37
m, c) obrzeże betonowe 8x30 cm – 289 m, d) obrzeże betonowe 6x20 cm – 66 m, e) plac zabaw
– piasek płukany – powierzchnia 270,5 m2, wraz z urządzeniami: - zestaw zabawowy duży – 1
sztuka, - zestaw zabawowy mały – 1 sztuka, - huśtawka potrójna – 1 sztuka, - karuzela tarczowa
z siedzeniem – 1 sztuka, - bujak sprężynowy helikopter – 1 sztuka, - bujak sprężynowy
koniczynka – 1 sztuka, - ławka z oparciem – 7 sztuk, - kosz na śmieci – 2 sztuki, - regulamin
placu zabaw – 1 sztuka, f) nawierzchnia siłowni zewnętrznej – elastyczna kratka – powierzchnia
79 m2 wraz z urządzeniami: - wahadło + twister – 1 sztuka, - orbitrek – 1 sztuka, - biegacz +
twister – 1 sztuka, - wioślarz – 1 sztuka, - ławka bez oparcia – 4 sztuki, - kosz na śmieci – 1
sztuka, - regulamin siłowni zewnętrznej – 1 sztuka, g) inwentaryzacja szaty roślinnej w obszarze
inwestycji i terenie bezpośrednio przyległym, h) usuwanie drzew i krzewów, i) nasadzenia
zastępcze drzew i krzewów, j) zakładanie trawników na działce nr 11/64, k) projektowane
ławeczki parkowe – 11 sztuk, l) projektowane ogrodzenie segmentowe z płaskowników oraz
profili zamkniętych, szer. 2000 mm, wys. 1100 mm oraz 2 furtki szer. 1000 mm, wys. 1100 mm
– 67,0 m. Ad. 2): Zadanie nr 2 pn. „Budowa 20 miejsc postojowych, przebudowa drogi
wewnętrznej, remont chodnika przy budynku Ptasia 2 we Włocławku”. W zakres przedmiotu
zamówienia wchodzi: a) budowa 20 miejsc postojowych, b) przebudowa drogi wewnętrznej, c)
remont chodnika przy budynku Ptasia 2 we Włocławku. Teren zamierzenia obejmuje działki na
osiedlu mieszkaniowym przy ul. Ptasiej we Włocławku o numerach:85/1, 117 KM 83, będące
własnością Gminy Miasto Włocławek. UWAGA: Zakres zadania nr 2 obejmuje etap II, z
wyłączeniem zrealizowanego już etapu I. Zakres zrealizowanego etapu I na terenie działki nr
85/1 KM 83 Włocławek: a) budowa placu zabaw przy budynku Ptasiej 2 we Włocławku: -
nawierzchnia z piasku płukanego – 393,75 m2, - zestaw zabawowy dziewięcioelementowy – 1
kpl. , - zestaw zabawowy czteroelementowy – 1 kpl., - piaskownica z bali – 1 kpl., - karuzela
tarczowa z siedzeniami 1 kpl., - huśtawka pojedyncza metalowa – 1 kpl., - huśtawka bocianie
gniazdo – 1 kpl., - twister + wahadlo – 1 kpl., - orbitrek – 1 kpl., - ławki bez oparcia – 3 sztuki, -
kosz na śmieci – 1 sztuka, - regulamin placu zabaw – 1 sztuka, - budowa ogrodzenia z paneli z
drutu zgrzewanego wys. 1,5 m – 64 m, - budowa furtki szer. 1,2 m z drutu zgrzewanego – 1
sztuka. b) budowa fragmentu ciągu pieszego: - karczowanie samosiejek, krzaków i poszycia –
400 m2, - mechaniczne rozebranie nawierzchni betonowej gr. 20 cm - 747 m2, - rozebranie
ogrodzenia z płyt betonowych wys. 2,0 m – 34 m, - rozebranie ogrodzenia z płaskowników
stalowych wys. 2,0 m – 22 m, - rozebranie krawężników betonowych 15x30 cm - 36 mb, -
rozebranie ław betonowych krawężnikowych 2,34 m3, - budowa nawierzchni z kostki betonowej
szarej gr. 6 cm – 20 m2, - obrzeża betonowe 8x30 cm – 26 mb., - regulacja pionowa włazów
kanałowych – 1 sztuka. - regulacja pionowa wpustów ulicznych – 2 sztuki. - humusowanie
warstwą o gr. 10 cm i obsianie trawą – 420 m2.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  45233140-2

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45112710-5, 45311200-2

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8d16d131-57c2-4e61-8bc1-505823ed7407

03.10.2019, 10:07



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Przebudowa istniejących dróg wewnętrznych
oraz chodników, budowa nowych fragmentów dróg
wewnętrznych, stanowisk postojowych i chodników na
ulicy Płockiej

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/10/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 647919.79
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Firma Inżynieryjno - Drogowa DROGTOM sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Krzywa Góra 8/10
Kod pocztowy: 87-800
Miejscowość: Włocławek
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 690099.63
Oferta z najniższą ceną/kosztem 690099.63
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 858000.00
Waluta: PLN

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8d16d131-57c2-4e61-8bc1-505823ed7407

03.10.2019, 10:07



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Budowa 20 miejsc postojowych, przebudowa
drogi wewnętrznej, remont chodnika przy budynku Ptasia
2 we Włocławku

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/10/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 206198.10
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Firma Inżynieryjno - Drogowa DROGTOM sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Krzywa Góra 8/10
Kod pocztowy: 87-800
Miejscowość: Włocławek
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 208818.45
Oferta z najniższą ceną/kosztem 208818.45
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 322000.00
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8d16d131-57c2-4e61-8bc1-505823ed7407

03.10.2019, 10:07



nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8d16d131-57c2-4e61-8bc1-505823ed7407

03.10.2019, 10:07


